PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 09:18:39

‹`z1 gm V Estado do Ceará 0
A Governo Mumcnpal de Ararlpe~ » ~ - ABARIPEf Gabinete do Prefeito
/I;:'Í=

PORTARIA N9180/2925, 29 de abril de 2025.

DIs|›õE soBRE A ExoNERACÃo Do
i-/1 ENGENHEIRO CHEFE DA SECRETARIA DE

P U I C A D O
Em , V , , INERAESTRUTURA E sERvICoEs URBANOS

°"°'°d° Ga°¡"°*° Do MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE E DÁ
ouTRAs PROVIDÊNCIAS .

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no USO de Suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo ar1:.72 inciso VI do
×\

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar o sr. RoBERTo CLÁUDIO BENTO DA SILVA JÚNIOR,
, , , portador do RG ng

, inscrito no CPF sob o ng , residente e
domiciliado à ng , , CEP

, do cargo de ENGENHEIRO CHEFE do município de Araripe.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
A retroagindo seus e-Feitos à data de 91/94/2925, revogando-se as

_ _ disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 29 de abril de 2925.

.f ' z E *
E ”' ' VÁ//[M

o e atflino Perei a
Prefeito Municipal __v__v______=

A presente portaria é republicada en cousfomídade Can a Lei Geral df PPOÍBÇÊO
de Dados, permanecendo inaiterados seus eëeitos legais. Decreto n 33/2625-

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Cód¡g° da |magem¡ 54951;